os menores valores médios foram registrados em Aracaju (R$553,76), 

Salvador (R$ 594,32), João Pessoa (R$ 580,95) e Recife (R$587,13).

Considerandoosfatosacimanarrados,solicitodosenhorprefeito,estudode 

Viabilidade Reajuste do “Vale Alimentação” de R$ 234,27 (duzentos 

etrinta e quatro reais e vinte e sete centos), para R$ 295,79 (duzentos 

enoventa e cinco reais e setenta e nove centavos), para todos os 

servidorespúblicos municipais, assim fica equiparado com o recebimento 

mailto:camara.araca@uol.com.br

CCÂMARAMUNICIPALDEARAÇARIGUAMA
EstadodeSãoPaulo

TravessaSãoBenedito,Nº09–Centro–Araçariguama–SP-CEP18147-000.